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Data Sheet
Reference No.:39705

Zyklendrehmaschine

Brand: BOEHRINGER
Model: DUS 560/1000
YoM, approx.: 1997 gebraucht
Reconditioned:

Controls: Zyklensteuerung NUM 1062

Funktionalitat
Anzahl Kreuzschlitten:
Angetriebene Werkzeuge: nein

Arbeitsbereich -drehen-
Umlaufdurchmesser (max):
Drehdurchmesser (max):
Werkstick Ladnge max.:

Hauptspindel
Drehzahlbereich von:
Drehzahlbereich bis:
Anzahl Getriebestufen:
Spindeldurchmesser:

Kreuzschlitten

Vorschub Z von:

Vorschub Z bis:

Vorschub X von:

Vorschub X bis:
Werkzeugtréger: Meisselhalter

Reitstock
Pinolenaufnahme: MK 5

Elektrische Anschlussdaten
Anschlussleistung:
Anschlussspannung:
Netzfrequenz:

Abmessungen / Gewichte
Platzbedarf -links/rechts-:
Platzbedarf -vorne/hinten-:
Gesamthohe:
Gesamtgewicht ca.:

Zusatzausriistung Drehen
Reitstock: ja

570 mm
365 mm
1000 mm

3 /min
2500 /min
2
62 mm

0 mm/min
10000 mm/min
0 mm/min
5000 mm/min

35 kVA
400 V
50 Hz

3400 mm
1900 mm
1800 mm
4000 kg
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Weitere Daten:
Ausstattung:

- 3 Backenfutter

- div. weiche Backen

Maschine mechanisch top jedoch mit Steuerungsdefekt
(alter Rohrenbildschirm, defekt)
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